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TYTUŁ: OBOWIĄZKI ŚRODOWISKOWE SPRAWOZDAWCZE EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. oferuje współpracę ekologiczną w zakresie prawidłowego oraz
terminowego wypełniania obowiązków środowiskowych w firmie, zapewnienia prawidłowego funkcjonowania oraz poprawy w zakresie
oddziaływania prowadzonej działalności na środowisko. Eksperci środowiskowi z EkoExpert zapewniają kompleksową obsługę
ekologiczną firm i instytucji w zakresie doradztwa ekologicznego, doradztwa biznesowego w obszarze ochrony środowiska, opracowania
dokumentów środowiskowych, przygotowania firmy do kontroli środowiskowej oraz uzyskania niezbędnych zezwoleń środowiskowych
dla prowadzonej działalności. Firma EkoExpert poprzez wieloletnie doświadczenie, stały monitoring zmian przepisów oraz regulacji w
zakresie obowiązków środowiskowych zapewnia najwyższą jakość usług środowiskowych, terminową realizację obowiązków
sprawozdawczych, obowiązków rozliczeniowych w firmie. Doradztwo ekologiczne realizowane przez ekspertów środowiskowych z firmy
EkoExpert pozwala na identyfikację obszarów działalności firmy mających największy wpływ na środowisko, określenie potrzeb
środowiskowych firmy i zaplanowanie działań zmierzających do zmniejszenia kosztów środowiskowych w firmie oraz ograniczenie
negatywnego wpływu na środowisko. Firma EkoExpert zapewnia profesjonalne opracowania dokumentacji środowiskowej, uzupełnienie
dokumentacji do kontroli środowiskowej, wyliczenie wysokości opłat środowiskowych, poziomów odzysku, recyklingu, emisji
zanieczyszczeń i innych parametrów środowiskowych. Firma EkoExpert zapewnia wsparcia, doradztwo oraz rzetelne opracowanie
dokumentów środowiskowych tj. analizy krajobrazowe, ekspertyzy przyrodnicze, oceny oddziaływania na środowisko, operaty
wodnoprawne, oceny inwestowania w OZE, plany gospodarki niskoemisyjnej itp. Działania podejmowane przez firmę EkoExpert w
ramach współpracy ekologicznej pozwalają na optymalizację procesów w firmie i zapewnienie prawidłowej oraz terminowej realizacji
obowiązków sprawozdawczych, obowiązków ewidencyjnych, obowiązków rozliczeniowych w firmie oraz kompleksowe zarządzanie
odpadami, stanowiące najtrudniejszy aspekt środowiskowy w firmie. Firma EkoExpert identyfikuje wszystkie obszary oddziaływania
prowadzonej działalności na środowisko, dopasowuje zakres podejmowanych działań do potrzeb środowiskowych firmy oraz wymogów
prawnych w zakresie zarządzania środowiskiem. Z ofertą współpracy ekologicznej oraz zakresem realizowanych przez firmę EkoExpert
usług środowiskowych można zapoznać się na firmowej stronie internetowej www.ekoexpert.com.pl


